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Championnat du Monde MX1
Everts ayant fait valoir ses droits à la retraite du MX1, la lutte s'est circonscrite sur la piste de Walkenswaard entre
Joshua Coppins, Jonathan Barragan et Steve Ramon, les trois pilotes s'inscrivant dans cet ordre au classement
provisoire d'un championnat qui s'annonce ouvert mais dont le premier round n'a guère souri aux pilotes français
,même si Pierre-Alexandre Renet fait preuve d'une belle constance dans les sables hollandais en se classant seize et
treizième (et meilleur tricolore), Sébastien Pourcel, treizième en première manche échouant à la vingt-huitième lors de
la seconde.
Championnat du Monde MX2
Toujours à Walkenswaard, la course d'ouverture du MX2 a été l'affaire d'Antonio Cairoli, le longiligne italien
s'adjugeant avec maestria les deux manches devant le sud'af Tyla Rattray. Nicolas Aubin se classe à une fort belle
sixième place lors de la première, tandis que Christophe Pourcel se glisse un rang derrière son compatriote. La
seconde manche voit Christophe Pourcel, parti en tête, chuter par deux fois et terminer à la troisième place après
avoir occupé la seconde…
Championnat du Monde MX3
Habitué aux grands paris, le club tarnais d'Alain Bosseboeuf a permis au public massé autour du circuit de Castelnau
de Levis d'assister au retour gagnant de Mickaël Pichon, le sarthois s'adjugeant les deux manches, la première devant
Benjamin Coisy, la seconde devant Yves Demaria, Mickaël et Yves s'installant dans cette ordre au commande du
Championnat gros bras…
Championnat d'Europe EMX2
Domination totale des français lors de la première épreuve de l'Europe, avec la victoire de Marvin Musquin, le pilote
de l'Equipe de France Espoir, devant Maxime Lesage et son camarade de stalle, Khounsith Vongsana qui s'impose en
deuxième manche devant le même Lesage et Marvin Musquin…
Championnat du Monde Superbike et Supersport
Septième et sixième place pour Régis Laconi, notre unique représentant sur le circuit de Donington dans cette
catégorie très animée… En Supersport, Sébastien Charpentier ayant déclaré forfait après une violente chute subie lors
des essais du vendredi, de même que Fabien Foret, trop sonné lui aussi, par une grosse chute remontant à la veille
(dommage, il occupait la deuxième place après deux épreuves), Yoann Tiberio et Sébastien Gimbert s'attribuant
respectivement les 7 et 11ème places.
Championnat d'Europe Superstock
Première épreuve à Valence, en Espagne, d'un championnat dominé par les pilotes transalpins et belle confirmation
de Sylvain Barrier, (vainqueur de la Junior 600 Pirelli une semaine auparavant) qui termine quatrième devant maxime
Berger.
Championnat du Monde de Trial
Première épreuve et premiers points, les sept de la neuvième place, pour Jérôme Béthune qui effectue une fort belle
course espagnole, dans la roue de Marc Freixa, septième du Championnat 2006… Quant à Christophe Bruand, il entre
lui aussi dans les points, se classant quinzième.
Coupe FIM de Trial Junior
Tir groupé des pilotes français en Coupe du Monde FIM Junior, Nicolas Gontard terminant à la seconde place derrière
Mickaël Brown, Loris Gubian, le pilote de l'Equipe de France Espoir, à la cinquième, Guillaume Laniel à la septième et
Julien Arnaud à la huitième.
Coupe FIM de Trial Jeunes 125
Là encore, belle tenue des petits Français, Alexis Cervantès, membre de la structure entraînée par Thierry Michaud se
classant second, Laurent Morell, également membre de l'équipe, sixième, Benoit Dagnicourt neuvième, Thibault
Martel dixième et Alexandre Ferrel douzième.
Championnat d'Europe de Trial
Disputée sur le même tracé de Mancha Real, la course d'ouverture du Championnat d'Europe s'est conclue de manière
inattendue, Béthune et Bruand terminant deux et troisième de Daniel Oliveiras, le même Oliveiras que Jérôme battra,
sur son propre terrain, le lendemain, lors de la manche de mondial…
Championnat d'Europe de Trial Jeunes
Quatrième place derrière un trio Anglo-ibérique pour Alexis Cervantès en Junior, Alexandre Ferrer, Laurent Morell,
Benoit Dagnicourt et Thibault Martell se glissant respectivement aux six, neuf, onze et treizième places.
Championnat d'Europe d'Enduro
Meilleur marqueur français lors de la course d'ouverture du Championnat d'Europe disputée en Italie, Pierre Duzellier
s'installe à la quatrième place de la classe Senior E1. Quant aux filles, c'est une fois de plus Ludivine Puy qui se montre
la plus véloce d'une classe malheureusement peu fournie, devant Alice Geneste et l'allemande Petrick.
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VITESSE
CHAMPIONNAT DU MONDE SUPERBIKE

à Donington Park - Grande-Bretagne
- 3ème épreuve -

1ère manche
1. TOSELAND James - 2. CORSER Troy - 3. BIAGGI Max - 4. HAGA Noriyuki - 5. LANZI
Lorenzo - 6. NIETO Fonsi - 7. LACONI Régis - 8. NEUKIRCHNER Max - 9. ROLFO R
- 10. SMRZ J - 11. MUGGERIDGE Karl - 12. BROOKES J. - 13. FABRIZIO M - 14.
BUSSEI G - 15. ELLISON D.

2ème manche
1. HAGA Noriyuki - 2. BIAGGI Max - 3. CORSER Troy - 4. XAUS R - 5. LANZI Lorenzo
- 6. LACONI Régis - 7. ROLFO R - 8. SMRZ J - 9. MUGGERIDGE Karl - 10.
NEUKIRCHNER Max - 11. BUSSEI G - 12. FABRIZIO M - 13. MARTIN Steve - 14.
NAKATOMI S - 15. BROOKES J.

CLASSEMENT PROVISOIRE
1 TOSELAND James GB Honda 115
2 BIAGGI Max I Suzuki 110
3 HAGA Noriyuki J Yamaha 88
4 CORSER Troy AUS Yamaha 81
5 LANZI Lorenzo I Ducati 66
6 BAYLISS T AUS Ducati 64
7 NEUKIRCHNER Max D Suzuki 46
8 XAUS R E Ducati 45
9 ROLFO R I Honda 36
10 NIETO Fonsi E Kawasaki 30
11 LACONI Régis F Kawasaki 24
12 KAGAYAMA Yukio J Suzuki 23
13 SMRZ J CZ Ducati 23
14 FABRIZIO M I Honda 18
15 BROOKES J. AUS Honda 16

Championnat du Monde Supersport
- 3ème épreuve -

1. SOFUOGLU Kenan - 2. HARMS Robbin - 3. FUJIWARA Katsuaki - 4. JONES C - 5.
SANNA Simone - 6. GIUGLIANO D - 7. TIBERIO Yoann - 8. ROCCOLI M - 9. CHECA
David - 10. NANNELI Gianluca - 11. GIMBERT Sébastien - 12. VIZZIELLO G. - 13.
SALOM FUENTI D - 14. VENEMAN Barry - 15. RIBA P.

CLASSEMENT PROVISOIRE
1 SOFUOGLU Kenan TUR Honda 70
2 FUJIWARA Katsuaki J Honda 43
3 HARMS Robbin GB Honda 39
4 FORET Fabien F Honda 38
5 CURTAIN Kevin AUS Yamaha 25
6 RIBA P E Kawasaki 22
7 JONES C GB Honda 19
8 ROCCOLI M I Yamaha 17
9 VENEMAN Barry NL Suzuki 17
10 PARKES Broc AUS Yamaha 16
11 TIBERIO Yoann F Honda 15
12 NANNELI Gianluca I Ducati 14
13 CHARPENTIER Sébastien F Honda 13
14 SANNA Simone I Honda 11
15 GIUGLIANO D I Kawasaki 10
...17 GIMBERT Sébastien F Yamaha 8
...23 LEBLANC Grégory F Honda 4

Coupe FIM Superstock 1000cc
- 1ère épreuve -

1 CANEPA N I Ducati 25
2 CORTI C I Yamaha 20
3 VAN KEYMEULEN D NL Yamaha 16
4 AITCHISON M Suzuki 13
5 BAIOCCO M I Yamaha 11
6 DIONISI Ilario I Suzuki 10
7 SIMEON X Suzuki 9
8 TODE A. D Honda 8
9 MORAIS S RSM Ducati 7
10 MAHR R NL Yamaha 6
11 JERMAN Marko SLO Yamaha 5
12 GIUSEPPETTI D I Yamaha 4
13 ROTHLAAN M Honda 3
14 TANGRE Cédric F Suzuki 2
15 MOORE N Ducati 1

Championnat d'Europe Superstock 600cc
- 1ère épreuve -

1 MAGNONI Michele I Yamaha 25
2 ANTONELLI Andrea I Honda 20
3 COLUCCI Domenico I Suzuki 16
4 BARRIER Sylvain F Yamaha 13
5 BERGER Maxime F Yamaha 11
6 TEN NAPEL Roy NL Yamaha 10
7 GINES Mathieu F Yamaha 9
8 SAVARY M. CH Yamaha 8
9 COSTANTINI R I Honda 7
10 REA G Suzuki 6
11 BLACK G. F Yamaha 5
12 SIGLOCH D. D Yamaha 4
13 BARONE G Honda 3
14 JUNOD G CH Kawasaki 2
15 BERETTA Daniele I Suzuki 1

.................................................... Prochaines épreuves le 15 avril à Valence - Espagne

COUPES DE FRANCE PROMOSPORT
à Ledenon (30) - MC Ledenon

- 1ère épreuve -

125cc
1 FOUQUET Jean François Club Sport. Rathelot 80 Husaberg 25
2 PERNAT Tony Moto Club Arbusigny Honda 20
3 COLLET Olivier Moto Sport Courneuvien 93 Honda 16
4 PERNET COUDRIER Serge Moto Club de Ledenon Honda 13
5 EZRA Bruno Motosport Villers Saint Paul Honda 11
6 MANIGLIER Régis Moto Club Arbusigny Husaberg 10
7 JOURDAN Remi Uscpca - Rp Honda 9
8 PERNET COUDRIER Eric Moto Club de Ledenon Honda 8
9 LAFFIN Dominique Moto Club de Ledenon Honda 7
10 RUNFOLA Marc Uscpca - Rp Honda 6
11 GOLD Bertrand Association Rg 500 Kawasaki 5
12 LHUILLIER Guillaume Moto Club du Circuit d'Albi Husaberg 4

600cc
1 POLESSO Peter Moto Club Zone Rouge Yamaha 25
2 PERNAT Tony Moto Club Arbusigny Yamaha 20
3 DUPUIS Etienne Moto Club La Fare les Oliviers Yamaha 16
4 CASTANET Jonathan Carole Moto Club Suzuki 13
5 BRAUN Lionel Moto Club de Lésigny Suzuki 11
6 DUPUIS Julien Moto Club La Fare les Oliviers Yamaha 10
7 NIVIERE David Moto Club de Cavalaire Yamaha 9
8 SOTTER Yann Moto Club de Lésigny Honda 8
9 EXPOSITO Samuel Aspi Racing Yamaha 7
10 PERRAULT Alexandre A.S.M. de L'A.C.O. Suzuki 6
11 GUITTET Baptiste A.S.M. de L'A.C.O. Kawasaki 5
12 DENIS Kevin Moto Club de Lésigny Suzuki 4
13 LOCATELLI Yannick Moto Club de Cagnes sur Mer Yamaha 3
14 LE BAIL David Neulliac Moto Verte Yamaha 2
15 DUPREZ Nicolas Moto Club du Poitou Yamaha 1

1000cc
1 DOS SANTOS Anthony MC Saint Dié des Vosges Yamaha 25
2 LALEVEE Mickael MC Saint Dié des Vosges Yamaha 20
3 TEIXEIRA Hermani Moto Club de Lésigny Suzuki 16
4 GRILLI Nicolas Moto Club de Cannes Honda 13
5 BRIVET Cyril Moto Club Annecy Les Neiges Suzuki 11
6 GENETAY Jean Philippe A.S.M. de L'A.C.O. Yamaha 10
7 DE LAVILLE MONBAZON Cyril Motosport Villers Saint Paul Suzuki 9
8 DANTON Jérome Carole Moto Club Suzuki 8
9 GUEROUAH Christophe Moto Club de Luneville Kawasaki 7
10 PARISSE Emmanuel A.S.M. de L'A.C.O. Suzuki 6
11 HARDT Jonathan Moto Club de Lesigny Suzuki 5
12 SIRE Mickaël Ducati Club de France Yamaha 4
13 SICARD Mickael Moto Club de Cannes Yamaha 3
14 DUMARCHE David Moto Club Vitesse Rhodanien Suzuki 2
15 RIGO Sébastien Carole Moto Club Yamaha 1

Junior Cup

1 RIVOT Marc Moto Club de Ledenon Honda 25
2 GICQUEL Pierre Sp. Lois. Mec. de Cotentin Honda 20
3 DE TOURNAY Richard Association Dijon Moto Club Honda 16
4 GICQUEL Arnaud Sp. Lois. Mec. de Cotentin Honda 13
5 RAMBURE Kevin A.S.M. de Croix en Ternois Honda 11
6 GRENGUET Baptiste Motos Actives 14 Honda 10
7 CHEVRIER Clément Moto Club de Lésigny Honda 9
8 PLOQUIN Antonin Carole Moto Club Honda 8
9 ESNAULT Morgan Moto Club Gemenos Honda 7
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10 RAYMOND Clement Moto Club Tilloy Floriville Honda 6
11 MONTESSUIT Guillaume Moto Club Arbusigny Honda 5
12 HOUILLIER Jennifer A.S.M. de Croix En Ternois Honda 4
13 AUZAL Victor Club Moto du Beaujolais Honda 3
14 TRANCHANT Adrien Moto Club Acceleration Honda 2
15 LEVY Jordan Moto Club Privadois Honda 1

Promo 500 Cup
1 GOUGGINSPERG Yoann MC de Bedarieux et des Hauts Cantons Honda 25
2 SALCHAUD Nicolas R.M.S.C.Villeurbannais Honda 20
3 BLANCHON Daniel Moto Club de Ledenon Honda 16
4 MERY Clovis Moto Sport Courneuvien 93 Honda 13
5 DUGAT Jean Marc Carole Moto Club Honda 11
6 GERSTNER Romain Auvergne Moto Sport Honda 10
7 PENICAUD Dominique Carole Moto Club Honda 9
8 RENAULT Benjamin Moto Club Gravenchonnais Honda 8
9 TIMOTHEE Arnaud A.S.Moto Armagnac Bigorre Honda 7
10 POCCARD Aurelien A.S.Moto Armagnac Bigorre Honda 6
11 DOCHTERMANN Olivier Moto Club De Lésigny Honda 5
12 LILLONI Patrice Carole Moto Club Honda 4
13 DI GREGORIO Yannick A.S.Moto Armagnac Bigorre Honda 3
14 BURATO Xavier Union Motocycliste de L'Ain Honda 2
15 BARRE Patrice Pau Arnos Honda 1

Challenge Monobike
1 FOUQUET Jean François Club Sport. Rathelot 80 Husaberg 25
2 PERNAT Tony Moto Club Arbusigny Honda 20
3 COLLET Olivier Moto Sport Courneuvien 93 Honda 16
4 PERNET COUDRIER Serge Moto Club de Ledenon Honda 13
5 EZRA Bruno Motosport Villers Saint Paul Honda 11
6 MANIGLIER Régis Moto Club Arbusigny Husaberg 10
7 JOURDAN Remi Uscpca - Rp Honda 9
8 PERNET COUDRIER Eric Moto Club de Ledenon Honda 8
9 LAFFIN Dominique Moto Club de Ledenon Honda 7
10 RUNFOLA Marc Uscpca - Rp Honda 6
11 GOLD Bertrand Association Rg 500 Kawasaki 5
12 LHUILLIER Guillaume Moto Club du Circuit d'Albi Husaberg 4

........................................................ Prochaine épreuve les 26/27 mai au Circuit Carole 

MOTOCROSS
CHAMPIONNAT DU MONDE MOTOCROSS MX1 / MX2

à Valkenswaard - Pays-Bas
- 1ère épreuve -

MX1
1ère manche
1. COPPINS Joshua - 2. RAMON Steve - 3. DE DYCKER Ken - 4. STRIJBOS Kevin - 5.
BARRAGAN Jonathan - 6. DE REUVER Marc - 7. NAJL Maximilian - 8. NEMETH Kornel
- 9. MACKENZIE Billy - 10. NOBLE James - 11. LEOK Tanel - 12. LEOK Aigar - 13.
POURCEL Sébastien - 14. BROWN Mike - 15. MEO Antoine - 16. RENET Pierre
Alexandre - 17. DESALLE Clément - 18. PRIEM Manuel - 19. VERHOEVEN Bas - 20.
KOVALAINEN Marko.

2ème manche
1. BARRAGAN Jonathan - 2. COPPINS Joshua - 3. DE REUVER Marc - 4. STRIJBOS
Kevin - 5. PRIEM Manuel - 6. RAMON Steve - 7. DE DYCKER Ken - 8. NOBLE James
- 9. BROWN Mike - 10. NAJL Maximilian - 11. CROCKARD Gordon - 12. VAN DAELE
Marvin - 13. RENET Pierre Alexandre - 14. LEOK Tanel - 15. VANNI Julien - 16.
DESALLE Clément - 17. MEO Antoine - 18. KOVALAINEN Marko - 19. VERHOEVEN
Bas - 20. BEGGI Cristian.

MX2
1ère manche
1. CAIROLI Antonio - 2. RATTRAY Tyla - 3. SWANEPOEL Garreth - 4. GUNDERSEN
Kenneth - 5. EGGENS Erik - 6. AUBIN Nicolas - 7. POURCEL Christophe - 8.
SCHIFFER Marcus - 9. LEURET Pascal - 10. SEARLE Tommy - 11. BOISSIERE
Anthony - 12. SEISTOLA Matti - 13. BOOG Xavier - 14. VERBRUGGEN Dennis - 15.
TARROUX Jérémy - 16. VAN HOREBEEK Jérémy - 17. AVIS Wyatt - 18. CHURCH Tom
- 19. VAN VIJFEIJKEN Rob - 20. FROSSARD Steven.

2ème manche
1. CAIROLI Antonio - 2. RATTRAY Tyla - 3. POURCEL Christophe - 4. EGGENS Erik -
5. GUNDERSEN Kenneth - 6. SWANEPOEL Garreth - 7. SCHIFFER Marcus - 8. AUBIN
Nicolas - 9. BOISSIERE Anthony - 10. VERBRUGGEN Dennis - 11. LEURET Pascal
- 12. HAMBLIN Sean - 13. SEISTOLA Matti - 14. MONNI Manuel - 15. FROSSARD
Steven - 16. BARR Martin - 17. VAN HOREBEEK Jérémy - 18. TARROUX Jérémy - 19.
VAN VIJFEIJKEN Rob - 20. ARANDA Gregory.

CLASSEMENTS PROVISOIRES
MX1
1 COPPINS Joshua MNZ YAMAHA 47
2 BARRAGAN Jonathan RFME KTM 41
3 RAMON Steve FMB SUZUKI 37
4 STRIJBOS Kevin FMB SUZUKI 36
5 DE REUVER Marc KNMV YAMAHA 35
6 DE DYCKER Ken FMB HONDA 34
7 NAJL Maximilian DMSB KTM 25
8 NOBLE James ACU HONDA 24
9 PRIEM Manuel FMB TM 19
10 BROWN Mike ACU HONDA 19
11 LEOK Tanel EMF KAWASAKI 17
12 NEMETH Kornel MAMS SUZUKI 13
13 RENET Pierre Alexandre FFM HONDA 13
14 MACKENZIE Billy ACU KAWASAKI 12
15 CROCKARD Gordon MCUI HONDA 10
...20 POURCEL Sébastien FFM KAWASAKI 08
...21 VANNI Julien FFM HONDA 06

MX2
1 CAIROLI Antonio FMI YAMAHA 50
2 RATTRAY Tyla MSA KTM 44
3 SWANEPOEL Garreth MSA KAWASAKI 35
4 POURCEL Christophe FFM KAWASAKI 34
5 EGGENS Erik KNMV SUZUKI 34
6 GUNDERSEN Kenneth NMF YAMAHA 34
7 AUBIN Nicolas FFM KTM 28
8 SCHIFFER Marcus DMSB KTM 27
9 BOISSIERE Anthony FFM KAWASAKI 22
10 LEURET Pascal FFM HONDA 22
11 VERBRUGGEN Dennis FMB YAMAHA 18
12 SEISTOLA Matti SML HONDA 17
13 SEARLE Tommy ACU KTM 11
14 HAMBLIN Sean ACU SUZUKI 09
15 TARROUX Jérémy FFM YAMAHA 09
...17 BOOG Xavier FFM YAMAHA 08
...19 FROSSARD Steven FFM KAWASAKI 07
...24 ARANDA Gregory FFM KAWASAKI 01

.................................................... Prochaines épreuves le 15 avril à Bellpuig - Espagne

CHAMPIONNAT DU MONDE MOTOCROSS MX3
à Castelnau de Levis - France

- 1ère épreuve -

1ère manche
1. PICHON Mickaël - 2. COISY Benjamin - 3. DEMARIA Yves - 4. BREUGELMANS
Sven - 5. MARTIN Christophe - 6. LOZANO Alvaro - 7. SALAETS Krsitof - 8.
VEHVILAINEN Jussi - 9. KRAGELJ Saso - 10. ZAREMBA Jan - 11. EMERY Maxime -
12. SIMONE Ricci - 13. VAN NOOTEN Jurgen - 14. CADEK David - 15. RUF Philip - 16.
MARILLIER Johan - 17. HANSEN Nicolai - 18. VESTRI Martino - 19. BURN Jonathan
- 20. LOPES Adrien.

2ème manche
1. PICHON Mickaël - 2. DEMARIA Yves - 3. VEHVILAINEN Jussi - 4. LOZANO Alvaro
- 5. MARTIN Christophe - 6. BREUGELMANS Sven - 7. ZAREMBA Jan - 8. SALAETS
Krsitof - 9. KRAGELJ Saso - 10. VAN NOOTEN Jurgen - 11. MARILLIER Johan - 12.
EMERY Maxime - 13. BURN Jonathan - 14. COUDERC Fabien - 15. LOPES Adrien -
16. RUF Philip - 17. VESTRI Martino - 18. MACA Frantisek - 19. HANSEN Nicolai - 20.
WEIGERT Frédéric.

CLASSEMENT PROVISOIRE
1 PICHON Mickaël FFM KTM 50
2 DEMARIA Yves FFM YAMAHA 42
3 VEHVILAINEN Jussi SML HONDA 33
4 LOZANO Alvaro RFME KTM 33
5 BREUGELMANS Sven FMB KTM 33
6 MARTIN Christophe FFM KTM 32
7 SALAETS Krsitof FMB SUZUKI 27
8 ZAREMBA Jan ACCR KTM 25
9 KRAGELJ Saso AMZS YAMAHA 24
10 COISY Benjamin FFM HONDA 22
11 VAN NOOTEN Jurgen FMB SUZUKI 19
12 EMERY Maxime FFM KAWASAKI 19
13 MARILLIER Johan FFM KAWASAKI 15
14 RUF Philip OeAMTC KTM 11
15 BURN Jonathan FMS HONDA 10
...17 COUDERC Fabien FFM KAWASAKI 07
...19 LOPES Adrien FFM HONDA 07
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Championnat d'Europe Motocross EMX2
- 1ère épreuve -

1ère manche
1. MUSQUIN Marvin - 2. LESAGE Maxime - 3. VONGSANA Khounsith - 4.
PHILIPPAERTS Deny - 5. MILLAN Francisco J. - 6. AULISETHER Fredrik - 7.
CHARLIER Nicolas - 8. GREGORY Lewis - 9. IRT Matevz - 10. CARLSSON Johan - 11.
SOUBEYRAS Cédric - 12. CERVELLIN Andréa - 13. VALADE Mike - 14. BUTRON
Francisco J. - 15. DE BORTOLI Michele - 16. MADDII Marco - 17. DI PALMA Giuseppe
- 18. IRT Jernej - 19. ROMBAUT Loic - 20. PAULIN Gautier.

2ème manche
1. VONGSANA Khounsith - 2. LESAGE Maxime - 3. MUSQUIN Marvin - 4.
GREGORY Lewis - 5. PHILIPPAERTS Deny - 6. SOUBEYRAS Cédric - 7. PAULIN
Gautier - 8. ROMBAUT Loic - 9. AULISETHER Fredrik - 10. MILLAN Francisco J. - 11.
DE BORTOLI Michele - 12. CARLSSON Johan - 13. IRT Matevz - 14. WICHT Grégory -
15. VALADE Mike - 16. CERVELLIN Andréa - 17. BUTRON Francisco J. - 18. LARRIEU
Loic - 19. VAN OOSTERBOSCH Bram - 20. FUGELUNG Jan Rune.

CLASSEMENT PROVISOIRE
1 VONGSANA Khounsith FFM KTM 45
2 MUSQUIN Marvin FFM KAWASAKI 45
3 LESAGE Maxime FFM HONDA 44
4 PHILIPPAERTS Deny FMI HONDA 34
5 GREGORY Lewis ACU SUZUKI 31
6 MILLAN Francisco J. RFME KTM 27
7 AULISETHER Fredrik NMF HONDA 27
8 SOUBEYRAS Cédric FFM YAMAHA 25
9 IRT Matevz AMZS YAMAHA 20
10 CARLSSON Johan SVEMO YAMAHA 20
11 DE BORTOLI Michele FMI KTM 16
12 PAULIN Gautier MCM HONDA 15
13 ROMBAUT Loic FFM KAWASAKI 15
14 CHARLIER Nicolas FMS KTM 14
15 CERVELLIN Andréa FSM HONDA 14
...16 VALADE Mike FFM YAMAHA 14
...21 LARRIEU Loic FFM KTM 03

............................................................ Prochaines épreuves le 15 avril à Cingoli - Italie

CHAMPIONNAT DE FRANCE NATIONAL 125cc
à Glénac (56) - MC de Glénac 

- 2ème épreuve -

1ère manche
1. LEFRANCOIS Alexandre - 2. BOIDRAS Benjamin - 3. PIGUET Yann - 4. GRANGE
Jean Michel - 5. BRIAND Jimmy - 6. RABE Sébastien - 7. SAULMIER Laurent - 8. POLL
William - 9. LADRAT Kévin - 10. RONFLETTE Mathieu - 11. JEANNE Maxime - 12.
MARCHANDISE Loïc - 13. LEFRANCOIS Charles - 14. GABETTE Jérôme - 15. BERTIN
Romain - 16. DELEAU Guillaume - 17. MOLET Jordan - 18. GENSAC Pierre - 19.
BRICLOT Quentin - 20. STEINMETZ Tomy.

2ème manche
1. BOIDRAS Benjamin - 2. LADRAT Kévin - 3. POLL William - 4. RABE Sébastien - 5.
GRANGE Jean Michel - 6. BRICLOT Quentin - 7. SANDOZ Pierre - 8. MARCHANDISE
Loïc - 9. LEFRANCOIS Alexandre - 10. POYETON Paul - 11. PIGUET Yann - 12.
SAULMIER Laurent - 13. STEINMETZ Tomy - 14. DELEAU Guillaume - 15. PEYRAS
Jimmy - 16. LEFRANCOIS Charles - 17. CHARRON Yann - 18. LITE Paul - 19. GENSAC
Pierre - 20. JACQUELIN Morgan.

3ème manche
1. GRANGE Jean Michel - 2. LEFRANCOIS Alexandre - 3. PIGUET Yann - 4. RABE
Sébastien - 5. THUILLIEZ Julien - 6. POLL William - 7. STEINMETZ Tomy - 8.
JACQUELIN Morgan - 9. RONFLETTE Mathieu - 10. DELEAU Guillaume - 11. BOIDRAS
Benjamin - 12. JEANNE Maxime - 13. PEYRAS Jimmy - 14. GALOT Thomas - 15.
CHARRON Yann - 16. MARIE Steve - 17. LADRAT Kévin - 18. MARCHANDISE Loïc -
19. ASPAR Christophe - 20. BOTTANELLI Guillaume.

CLASSEMENT PROVISOIRE
1 POLL William ASM Corbères les Cabanes KTM 99
2 BOIDRAS Benjamin MC Belsi Villas YAMAHA 95
3 LEFRANCOIS Alexandre MC Plouer S/Rance SUZUKI 91
4 NICOLAS Mickaël MC Saint Mihiel YAMAHA 68
5 PIGUET Yann Motocross Entraiguois YAMAHA 66
6 RABE Sébastien MC Goudelin Merzer YAMAHA 61
7 GRANGE Jean Michel MC Valinco HONDA 59
8 LADRAT Kévin MC la Voulte HUSQVARNA 55
9 RONFLETTE Mathieu UM de la Marne HONDA 50
10 DELEAU Guillaume UM de la Marne YAMAHA 47
11 BOTTANELLI Guillaume Toulouse Moto Passion KTM 45
12 PEYRAS Jimmy MC des Costières KAWASAKI 44
13 L'HERMITE Ludovic MC Haute Picardie YAMAHA 42
14 THOMAS Julien AMC Orléannais YAMAHA 42
15 POYETON Paul Frontignan la Cible KTM 36

.......................................................................... Prochaine épreuve le 9 avril à St Mihiel

CHAMPIONNAT DE FRANCE OPEN NATIONAL
à St Chéron (91) - MC St Chéron 

- 2ème épreuve -

1ère manche
1. AMBEIS Mathieu - 2. LUXEMBOURGER Mike - 3. MIDALI Sébastien - 4. LHERITEAU
Christophe - 5. CHARPENTIER Jérémy - 6. DELAHAUT Maxime - 7. IMBERT Rudy - 8.
VIGUIER Jérôme - 9. GUYARD Bruno - 10. RAMOS Cyril - 11. SOUSA David - 12.
CASSAN Landry - 13. TRANCHARD Cyril - 14. CORABOEUF Romain - 15. ANDRE
Vincent - 16. MATKOWSKI Boris - 17. MIGNOT Aurélien - 18. GERMAIN Rudy - 19.
FERRY Loic - 20. VIELLE Sébastien.

2ème manche
1. AMBEIS Mathieu - 2. LHERITEAU Christophe - 3. GIBOT David - 4. VIGUIER Jérôme
- 5. RAMOS Cyril - 6. ANDRE Vincent - 7. NIGRETTE Noan - 8. DELAHAUT Maxime -
9. TRANCHARD Cyril - 10. GUYARD Bruno - 11. CHARPENTIER Jérémy - 12. MIGNOT
Aurélien - 13. RICHAUD Brice - 14. DELATTE Julien - 15. CORABOEUF Romain - 16.
HUROT David - 17. BOUCHET Jimmy - 18. GERMAIN Rudy - 19. PICHON Régis - 20.
VANDERBISTE Rémi.

3ème manche
1. LUXEMBOURGER Mike - 2. AMBEIS Mathieu - 3. CASSAN Landry - 4. LHERITEAU
Christophe - 5. RAMOS Cyril - 6. VIGUIER Jérôme - 7. GIBOT David - 8. NIGRETTE
Noan - 9. MIDALI Sébastien - 10. DELAHAUT Maxime - 11. MATKOWSKI Boris - 12.
FERRY Loic - 13. MIGNOT Aurélien - 14. RICHAUD Brice - 15. TRANCHARD Cyril - 16.
PICHON Régis - 17. BARTHES Christophe - 18. VANDERBISTE Rémi - 19. TOUZE
Julien - 20. CLOP Sébastien.

CLASSEMENT PROVISOIRE
1 AMBEIS Mathieu CMPN Ile de France YAMAHA 111
2 LHERITEAU Christophe MC de la Pampa KAWASAKI 105
3 VIGUIER Jérôme MC Cazoulin SUZUKI 100
4 MIDALI Sébastien MC des Bermudes SUZUKI 77
5 LUXEMBOURGER Mike Moselle MC KAWASAKI 77
6 DELAHAUT Maxime MC de la Haute Picardie HONDA 73
7 GUYARD Bruno MC Sarriannais HONDA 61
8 MATKOWSKI Boris UM de l'Aube HONDA 60
9 CHARPENTIER Jérémy MC Vouharte KAWASAKI 56
10 SOUSA David MC du Mas Rillier SUZUKI 53
11 BARTHES Christophe MC de l'Armagnac HONDA 52
12 CASSAN Landry MC de Goult YAMAHA 50
13 RAMOS Cyril ASM Corbères les Cabanes YAMAHA 43
14 PICHON Jean Jacques MC des Dauphins YAMAHA 42
15 TRANCHARD Cyril CMPN Ile de France SUZUKI 39

.............................................................. Prochaine épreuve le 22 avril à Néris les Bains

TRIAL
CHAMPIONNAT DU MONDE DE TRIAL

à Mancha Real - Espagne
- 1ère épreuve -

1 BOU Toni 60 pts Espagne MONTESA 20
2 RAGA Adam 65 pts Espagne GAS GAS 17
3 LAMPKIN Dougie 77 pts Grande-Bretagne MONTESA 15
4 FUJINAMI Takahisa 77 pts Japon MONTESA 13
5 CABESTANY Albert 84 pts Espagne SHERCO 11
6 DABILL James 108 pts Grande-Bretagne MONTESA 10
7 FAJARDO Jeroni 111 pts Espagne BETA 9
8 FREIXA Marc 112 pts Espagne SCORPA 8
9 BETHUNE Jérôme 122 pts France BETA 7
10 PASCUET Jordi 125 pts Espagne BETA 6
11 MORRIS Shaun 128 pts Grande-Bretagne GAS GAS 5
12 BLAZUSIAK Tadeusz 129 pts Pologne BETA 4
13 OLIVERAS Daniel 130 pts Espagne SHERCO 3
14 LEON Xavier 135 pts Espagne GAS GAS 2
15 BRUAND Christophe 137 pts France SHERCO 1

Coupe du Monde FIM de Trial Junior
1 BROWN Michael 67 pts Grande-Bretagne BETA 20
2 GONTARD Nicolas 94 pts France GAS GAS 17
3 WIGG Alex 99 pts Grande-Bretagne GAS GAS 15
4 HASLAM Sam 100 pts Grande-Bretagne GAS GAS 13
5 GUBIAN Loris 103 pts France SHERCO 11
6 SAMPSON Lee 105 pts Grande-Bretagne SHERCO 10
7 LANIEL Guillaume 110 pts France GAS GAS 9
8 ARNAUD Julien 113 pts France GAS GAS 8
9 GRATTAROLA Matteo 114 pts Italie SHERCO 7
10 JOHANSSON Fredrik 116 pts Suède GAS GAS 6
11 THIGER Adam 124 pts Suède GAS GAS 5
12 VACCARETTI Andrea 124 pts Italie MONTESA 4
13 GOERTZ Peter 126 pts Pays-Bas GAS GAS 3
14 SCHAFER Jochen 127 pts Allemagne MONTESA 2
15 SANZ Laia 127 pts Espagne MONTESA 1
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Coupe FIM de Trial Jeunes 125cc
1 GOMEZ Alfredo 52 pts Espagne GAS GAS 20
2 CERVANTES Alexis 54 pts France SHERCO 17
3 DANBY Ross 59 pts Grande-Bretagne GAS GAS 15
4 PASTORIZA Adrian 70 pts Espagne GAS GAS 13
5 ALFONSO Antonio 72 pts Espagne GAS GAS 11
6 MORELL Laurent 73 pts France BETA 10
7 MILLAN David 77 pts Espagne SHERCO 9
8 BOETLLA Pau 84 pts Espagne BETA 8
9 DAGNICOURT Benoit 89 pts France BETA 7
10 MARTEL Thibault 90 pts France GAS GAS 6
11 LARSEN Fredrik 96 pts Norvège SHERCO 5
12 FERRER Alexandre 98 pts France BETA 4
13 ANDREWS Robert 102 pts Irlande GAS GAS 3
14 MOLINA Hector 104 pts Espagne GAS GAS 2
15 TANDBERG Thomas 106 pts Norvège GAS GAS 1

.............................................. Prochaine épreuve les 21/22 avril à Antigua - Guatemala

CHAMPIONNAT D'EUROPE DE TRIAL
à Mancha Real - Espagne

- 1ère épreuve -

EUROPE
1 OLIVERAS Daniel Espagne SHERCO 20
2 BETHUNE Jérôme France BETA 17
3 BRUAND Christophe France SHERCO 15
4 GIBERT Daniel Espagne MONTESA 13
5 GONTARD Nicolas France GAS GAS 11
6 LENZI Fabio Italie MONTESA 10
7 STRANGHONER Carsten Allemagne GAS GAS 9
8 GATTAROLA Matteo Italie SHERCO 8
9 GUBIAN Loris France SHERCO 7
10 XAVIER Leon Espagne GAS GAS 6
11 BROWN Michael Grande-Bretagne BETA 5
12 LANIEL Guillaume France SCORPA 4
13 SAMPSON Lee Grande-Bretagne SHERCO 3
14 THIGER Adam Suède GAS GAS 2
15 WIGG Alex Grande-Bretagne GAS GAS 1

JUNIORS
1 GOMEZ Alfredo Espagne GAS GAS 20
2 DANBY Ross Grande-Bretagne GAS GAS 17
3 MILLAN David Espagne SHERCO 15
4 CERVANTES Alexis France SHERCO 13
5 PASTORIZA Adrian Espagne GAS GAS 11
6 FERRER Alexandre France GAS GAS 10
7 ANDREWS Robert Irlande GAS GAS 9
8 ROTELLA Pau Espagne BETA 8
9 MORELL Laurent France BETA 7
10 ALFONSO Antonio Espagne GAS GAS 6
11 DAGNICOURT Benoit France BETA 5
12 GRIBEL Marian Allemagne MONTESA 4
13 MARTEL Thibault France GAS GAS 3
14 TANBERG Thomas Norvège GAS GAS 2
15 MOLINA Hector Espagne GAS GAS 1

.............................................................. Prochaine épreuve le 26 mai à Senez - France

ENDURO
CHAMPIONNAT D'EUROPE D'ENDURO

à Oliveto Citra - Italie
- 1ère épreuve -

SENIORS E 1
1er jour
1. CANOVA Giuseppe - 2. BOLTER Daryl - 3. DUZELLIER Pierre - 4. GRITTI Giovanni
- 5. HUBERS Ralph - 6. JONES Edward - 7. JOYE Nicolas - 8. DE FELICE Mirko - 9.
EDWARDS Andrew - 10. BARTOS Lukasz - 11. JONES Dylan - 12. LAMMERTINK Erald
- 13. JONES Robert - 14. VAN VEEN Jiry - 15. KUKLIK Martin - 16. LOUKOTA Tomas -
17. HAAYER Barend - 18. KUCERA Lukas - 19. BAVERO David - 20. EUFEMIA
Ferdinando Antonio.

2ème jour
1. CANOVA Giuseppe - 2. BOLTER Daryl - 3. GRITTI Giovanni - 4. DUZELLIER Pierre
- 5. HUBERS Ralph - 6. JONES Edward - 7. KOCK Mike - 8. DE FELICE Mirko - 9. JOYE
Nicolas - 10. KUKLIK Martin - 11. JONES Robert - 12. EDWARDS Andrew - 13. JONES
Dylan - 14. LAMMERTINK Erald - 15. VAN VEEN Jiry - 16. BAVERO David - 17.
HAAYER Barend - 18. BARTOS Lukasz - 19. KUCERA Lukas - 20. EUFEMIA
Ferdinando Antonio.

SENIORS E 2
1er jour
1. MICHALIK Roman - 2. BECONI Andrea - 3. TONELLI Simone - 4. VOGELS Hans - 5.
FALGARI Giuliano - 6. VAN DEN BROEK Alex - 7. SCHEIDHAVER Ralf - 8. HAU Stefan
- 9. RUDOLF Michal - 10. ADVOKAAT Amel - 11. CONSALES Tommaso - 12. LECLERQ
Raphaël - 13. VISSER Michel - 14. VAN DEN GOORBERGH J. - 15. GAZDA Blazej - 16.
VAFO Norbert.

2ème jour
1. MICHALIK Roman - 2. BECONI Andrea - 3. FALGARI Giuliano - 4. TONELLI Simone
- 5. ADVOKAAT Amel - 6. VAN DEN BROEK Alex - 7. HAU Stefan - 8. RUDOLF Michal
- 9. VOGELS Hans - 10. SCHEIDHAVER Ralf - 11. VISSER Michel - 12. LECLERQ
Raphaël - 13. CONSALES Tommaso - 14. VAN DEN GOORBERGH J. - 15. GAZDA
Blazej - 16. MANCINI Roberto - 17. VAFO Norbert.

SENIORS E 3
1er jour
1. KUKLIK Vita - 2. WASSINK Mark - 3. SVITKO Stefan - 4. SCHEDER Karel - 5.
PLEKKENPOL Erwin - 6. SEIFERT Christoph - 7. SIP Robert - 8. KLIMES Lubos - 9.
DAVIDS Erik - 10. VIGNOLA Fausto - 11. DYKORN Thomas - 12. WILLIAMS Jonathan
- 13. BARNABAS Toth - 14. BOUFFIOUX Laurent - 15. LIGOT Philippe - 16. LAUDRON
Christophe - 17. CRIMP Julian - 18. JOCHEMS Hans - 19. HENK Spenkelink - 20.
TUITERT Gerwin.

2ème jour
1. SVITKO Stefan - 2. KUKLIK Vita - 3. WASSINK Mark - 4. PLEKKENPOL Erwin - 5.
SEIFERT Christoph - 6. BOUFFIOUX Laurent - 7. SIP Robert - 8. KLIMES Lubos - 9.
DAVIDS Erik - 10. VIGNOLA Fausto - 11. DYKORN Thomas - 12. WILLIAMS Jonathan
- 13. BARNABAS Toth - 14. JOCHEMS Hans - 15. TUITERT Gerwin - 16. CRIMP Julian.

JUNIORS E 1
1er jour
1. SZUSTER Michal - 2. DUBAC Julien - 3. KAPAJCIK Robert - 4. COMINOTTO Vanni
- 5. GERINI Maurizio - 6. BEIER Andreas - 7. EVANS Grégory - 8. DOKOUPIL Tomas -
9. MANZI Jonathan - 10. POGNA Michael - 11. ROGGERI Davide - 12. TRAVERSI
Mattia - 13. DOZSA Juraj - 14. KVARNSTROM Robert - 15. METGE Adrien - 16.
VECCHI Elie - 17. EDMONSON Lee - 18. SUNDIN Martin - 19. HOSTINSKY Thomas -
20. BEMBENIK Mateusz.

2ème jour
1. SZUSTER Michal - 2. DUBAC Julien - 3. COMINOTTO Vanni - 4. KAPAJCIK Robert
- 5. GERINI Maurizio - 6. BEIER Andreas - 7. EVANS Grégory - 8. TRAVERSI Mattia -
9. DOZSA Juraj - 10. POGNA Michael - 11. DOKOUPIL Tomas - 12. METGE Adrien -
13. MANZI Jonathan - 14. ROGGERI Davide - 15. CARTER Darren - 16. EDMONSON
Lee - 17. SUNDIN Martin - 18. GANNAC David - 19. CIPKA Tomas - 20. BERG Fredrik.

JUNIORS E 2/E 3
1er jour
1. BALLETTI Oscar - 2. WAKELY Simon - 3. KUROWSKI Lukasz - 4. FACCHIN Maurizio
- 5. FOSSATI Andrea - 6. CONFORTI Carlo - 7. CHARBONNIER Vincent - 8.
KANTONEN Ossari - 9. BERTOLOTTI Luca - 10. CONFORTI Vittorio - 11. FESQUET
Patrice - 12. DEVISY Arnaud - 13. MOYCE Oliver - 14. SWIDERSKI Marek - 15.
SWIDERSKI Pawel - 16. HUSEK Petr - 17. SALESSE Jean - 18. PAGET Jamie - 19.
JONSSON Kristoffer - 20. CISAR Tomas.

2ème jour
1. BALLETTI Oscar - 2. WAKELY Simon - 3. FACCHIN Maurizio - 4. KUROWSKI Lukasz
- 5. CONFORTI Carlo - 6. KANTONEN Ossari - 7. MOYCE Oliver - 8. FOSSATI Andrea
- 9. CHARBONNIER Vincent - 10. BERTOLOTTI Luca - 11. SALESSE Jean - 12.
CONFORTI Vittorio - 13. DEIVSY Arnaud - 14. SWIDERSKI Pawel - 15. FESQUET
Patrice - 16. HUSEK Petr - 17. JONSSON Kristoffer - 18. CISAR Tomas - 19. PAGET
Jamie - 20. PETRUCK Kai-Arne.

VETERANS
1er jour
1. ROSSI Gianmarco - 2. DOKOUPIL Petr - 3. SCHOPEL Gunter - 4. GRELLMANN Udo
- 5. MULAS Franco - 6. REDECKER Olaf - 7. MAURI Fabio - 8. BELLONI PASQUINELLI
G. - 9. ZANARDO Guerrino - 10. MORELLI Danilo - 11. NIKOPENSIUS Toivo - 12. DAL
POS Ferruccio - 13. BOSISIO Claudio.

2ème jour
1. ROSSI Gianmarco - 2. GRELLMANN Udo - 3. SCHOPEL Gunter - 4. MULAS Franco
- 5. DOKOUPIL Petr - 6. NIKOPENSIUS Toivo - 7. CUNDERLINK Emil - 8. REDECKER
Olaf - 9. BELLONI PASQUINELLI G. - 10. ZANARDO Guerrino - 11. MAURI Fabio - 12.
CIPKA Dusan - 13. MORELLI Danilo.

FEMININES
1er jour
1. PUY Ludivine - 2. GENESTE Alice - 3. PETRICK Heike.

2ème jour
1. PUY Ludivine - 2. GENESTE Alice - 3. PETRICK Heike.

ONE MAKE TEAM
1er jour
1. HUSQVARNA MUCCI RACING - 2. HM ENDURO TEAM TREVIZA - 3. KTM CREUSE
AUVERGNE - 4. KTM GP MOTORS - 5. HUSKY MUCCI RACING TEAM ITALIA - 6.
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SKMP KTM CZ PRAHA - 7. YAMAHA ENDURO TEAM - 8. BVZ KTM RACING - 9. ENE
WPM KTM TEAM 1 - 10. KTM CZ BETONG HARUDA TEAM - 11. PAR HONDA RACING
- 12. DMSB KTM BVZ ENDURO JUNIOR TEAM - 13. KTM UFO RACING CZ - 14. HM
HONDA NEDERLAND.

2ème jour
1. HUSQVARNA MUCCI RACING - 2. HM ENDURO TEAM TREVIZA - 3. SKMP KTM
CZ PRAHA - 4. KTM GP MOTORS - 5. HUSKY MUCCI RACING TEAM ITALIA - 6. HM
HONDA NEDERLAND - 7. YAMAHA ENDURO TEAM - 8. ENE WPM KTM TEAM 1 - 9.
BVZ KTM RACING - 10. PAR HONDA RACING - 11. DMSB KTM BVZ ENDURO
JUNIOR TEAM - 12. KTM CZ BETONG HARUDA TEAM - 13. KTM UFO RACING CZ -
14. KTM CREUSE AUVERGNE.

NATIONS
1er jour
1. ITALIE - 2. REPUBLIQUE TCHEQUE - 3. GRANDE BRETAGNE - 4. PAYS BAS - 5.
FRANCE - 6. SLOVAQUIE - 7. POLOGNE - 8. ALLEMAGNE - 9. SUEDE - 10.
BELGIQUE - 11. HONGRIE - 12. LETTONIE - 13. FINLANDE - 14. SUISSE - 15.
AUTRICHE - 16. NORVEGE - 17. ESTONIE.

2ème jour
1. ITALIE - 2. REPUBLIQUE TCHEQUE - 3. GRANDE BRETAGNE - 4. SLOVAQUIE -
5. FRANCE - 6. PAYS BAS - 7. POLOGNE - 8. ALLEMAGNE - 9. SUEDE - 10.
BELGIQUE - 11. NORVEGE - 12. LETTONIE - 13. HONGRIE - 14. FINLANDE - 15.
SUISSE - 16. AUTRICHE - 17. ESTONIE.

SCRATCH
1er jour
1. MICHALIK Roman - 2. SZUSTER Michal - 3. BALLETTI Oscar - 4. DUBAC Julien -
5. WAKELY Simon - 6. BECONI Andrea - 7. CANOVA Giuseppe - 8. KUKLIK Vita - 9.
TONELLI Simone - 10. BOLTER Daryl - 11. WASSINK Mark - 12. DUZELLIER Pierre -
13. KAPAJCIK Robert - 14. SVITKO Stefan - 15. VOGELS Hans - 16. COMINOTTO
Vanni - 17. FALGARI Giuliano - 18. GERINI Maurizio - 19. BEIER Andreas - 20.
SCHEDER Karel.

2ème jour
1. SZUSTER Michal - 2. MICHALIK Roman - 3. BALLETTI Oscar - 4. BECONI Andrea -
5. CANOVA Giuseppe - 6. SVITKO Stefan - 7. KUKLIK Vita - 8. DUBAC Julien - 9.
BOLTER Daryl - 10. COMINOTTO Vanni - 11. KAPAJCIK Robert - 12. FALGARI Giuliano
- 13. WAKELY Simon - 14. TONELLI Simone - 15. FACCHIN Maurizio - 16. GERINI
Maurizio - 17. KUROWSKI Lukasz - 18. GRITTI Giovanni - 19. DUZELLIER Pierre - 20.
BEIER Andreas.

CLASSEMENTS PROVISOIRES
SENIORS E 1
1 CANOVA Giuseppe Italie KTM 50
2 BOLTER Daryl Grande-Bretagne HUSQVARNA 44
3 GRITTI Giovanni Italie HM 38
4 DUZELLIER Pierre France KTM 38
5 HUBERS Ralph Pays-Bas YAMAHA 32
6 JONES Edward Grande-Bretagne KTM 30
7 JOYE Nicolas Suisse KTM 26
8 DE FELICE Mirko Italie KTM 26
9 EDWARDS Andrew Grande-Bretagne KTM 21
10 JONES Robert Grande-Bretagne YAMAHA 18
11 JONES Dylan Grande-Bretagne YAMAHA 18
12 KUKLIK Martin République Tchèque KTM 17
13 LAMMERTINK Erald Pays-Bas YAMAHA 16
14 KOCK Mike Pays-Bas HONDA 14
15 BARTOS Lukasz Pologne YAMAHA 14

SENIORS E 2
1 MICHALIK Roman République Tchèque BETA 50
2 BECONI Andrea Italie HM 44
3 TONELLI Simone Italie HM 38
4 FALGARI Giuliano Italie KL 36
5 VOGELS Hans Pays Bas YAMAHA 30
6 VAN DEN BROEK Alex Pays Bas HM 30
7 ADVOKAAT Amel Pays Bas KTM 27
8 HAU Stefan Allemagne KTM 27
9 SCHEIDHAVER Ralf Allemagne KTM 25
10 RUDOLF Michal République Tchèque KTM 25
11 CONSALES Tommaso Italie KTM 18
12 LECLERQ Raphaël Belgique BETA 18
13 VISSER Michel Pays Bas YAMAHA 18
14 VAN DEN GOORBERGH J. Pays Bas YAMAHA 14
15 GAZDA Blazej Pologne KTM 12

SENIORS E 3
1 KUKLIK Vita République Tchèque KTM 47
2 SVITKO Stefan Slovaquie KTM 45
3 WASSINK Mark Pays-Bas KTM 42
4 PLEKKENPOL Erwin Pays-Bas HONDA 34
5 SEIFERT Christoph Allemagne KTM 31
6 SIP Robert République Tchèque KTM 28
7 KLIMES Lubos République Tchèque KTM 26
8 DAVIDS Erik Pays-Bas KTM 24

9 BOUFFIOUX Laurent France APRILIA 22
10 VIGNOLA Fausto Italie KTM 22
11 DYKORN Thomas Norvège GAS GAS 20
12 SCHEDER Karel République Tchèque HUSABERG 18
13 WILLIAMS Jonathan Grande-Bretagne GAS GAS 18
14 BARNABAS Toth Hongrie KTM 16
15 JOCHEMS Hans Pays-Bas HUSQVARNA 10

JUNIORS E 1
1 SZUSTER Michal Pologne HUSQVARNA 50
2 DUBAC Julien France KTM 44
3 COMINOTTO Vanni Italie KL 38
4 KAPAJCIK Robert Slovaquie LTM 38
5 GERINI Maurizio Italie HUSQVARNA 32
6 BEIER Andreas Allemagne KTM 30
7 EVANS Grégory Grande-Bretagne KTM 28
8 DOKOUPIL Tomas République Tchèque KAWASAKI 23
9 TRAVERSI Mattia Italie KTM 22
10 POGNA Michael Italie HUSQVARNA 22
11 DOZSA Juraj Slovaquie KTM 20
12 MANZI Jonathan Italie HUSQVARNA 20
13 ROGGERI Davide Italie KTM 17
14 METGE Adrien France HM 15
15 EDMONSON Lee Grande-Bretagne HONDA 9
...19 VECCHI Elie France KTM 5
...20 GANNAC David France SHERCO 3

JUNIORS E 2/E 3
1 BALLETTI Oscar Italie HM 50
2 WAKELY Simon Grande-Bretagne HUSQVARNA 44
3 FACCHIN Maurizio Italie KL 38
4 KUROWSKI Lukasz Pologne KTM 38
5 CONFORTI Carlo Italie HM 31
6 FOSSATI Andrea Italie SUZUKI 29
7 KANTONEN Ossari Finlande KTM 28
8 CHARBONNIER Vincent France SUZUKI 26
9 BERTOLOTTI Luca Italie KTM 23
10 MOYCE Oliver Grande-Bretagne YAMAHA 22
11 CONFORTI Vittorio Italie HONDA 20
12 DEVISY Arnaud France HUSQVARNA 17
13 FESQUET Patrice France BETA 16
14 SALESSE Jean France HONDA 14
15 SWIDERSKI Pawel Pologne KTM 13

VETERANS
1 ROSSI Gianmarco Italie HM 50
2 GRELLMANN Udo Allemagne KTM 40
3 SCHOPEL Gunter Autriche KTM 40
4 DOKOUPIL Petr République Tchèque 38
5 MULAS Franco Italie KTM 34
6 REDECKER Olaf Allemagne KTM 28
7 NIKOPENSIUS Toivo Estonie YAMAHA 25
8 BELLONI PASQUINELLI G. Italie SUZUKI 25
9 MAURI Fabio Italie YAMAHA 24
10 ZANARDO Guerrino Italie HM 23
11 MORELLI Danilo Italie HM 19
12 CUNDERLINK Emil Slovaquie KTM 14
13 CIPKA Dusan Slovaquie KTM 9
14 DAL POS Ferruccio Italie KTM 9
15 BOSISIO Claudio Italie KTM 8

FEMININES
1 PUY Ludivine France GAS GAS 50
2 GENESTE Alice France TM 44
3 PETRICK Heike Allemagne KTM 40

ONE MAKE TEAM
1 HUSQVARNA MUCCI RACING 50
2 HM ENDURO TEAM TREVIZA 44
3 KTM GP MOTORS 36
4 SKMP KTM CZ PRAHA 35
5 HUSKY MUCCI RACING TEAM ITALIA 32
6 YAMAHA ENDURO TEAM 28
7 KTM CREUSE AUVERGNE 27
8 ENE WPM KTM TEAM 1 25
9 BVZ KTM RACING 25
10 HM HONDA NEDERLAND 22
11 PAR HONDA RACING 21
12 KTM CZ BETONG HARUDA TEAM 20
13 DMSB KTM BVZ ENDURO JUNIOR TEAM 19
14 KTM UFO RACING CZ 16

NATIONS
1 ITALIE 50
2 REPUBLIQUE TCHEQUE 44
3 GRANDE BRETAGNE 40
4 SLOVAQUIE 33
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5 PAYS BAS 33
6 FRANCE 32
7 POLOGNE 28
8 ALLEMAGNE 26
9 SUEDE 24
10 BELGIQUE 22
11 HONGRIE 18
12 LETTONIE 18
13 NORVEGE 15
14 FINLANDE 15
15 SUISSE 13

SCRATCH
1 SZUSTER Michal Pologne HUSABERG 47
2 MICHALIK Roman République Tchèque BETA 47
3 BALLETTI Oscar Italie HM 40
4 BECONI Andrea Italie HM 33
5 DUBAC Julien France KTM 31
6 CANOVA Giuseppe Italie KTM 30
7 KUKLIK Vita République Tchèque KTM 27
8 WAKELY Simon Grande-Bretagne HUSQVARNA 24
9 BOLTER Daryl Grande-Bretagne HUSQVARNA 23
10 SVITKO Stefan Slovaquie KTM 22
11 TONELLI Simone Italie HM 19
12 KAPAJCIK Robert Slovaquie KTM 18
13 COMINOTTO Vanni Italie KL 16
14 FALGARI Giuliano Italie KL 13
15 DUZELLIER Pierre France KTM 11

.......................................... Prochaine épreuve les 30 juin / 1er juillet à Cered - Hongrie 

MOTO-BALL
CHAMPIONNAT DE FRANCE

Division Nationale A
NEUVILLE A - BOLLENE 12 - 1
VAISON LA ROMAINE - HOULGATE 0 - 5
VALREAS - CAMARET A 7 - 5
ROBION - SAINT GEORGES DE RENEINS Reporté
CARPENTRAS - TROYES A 3 - 2

Division Nationale B
CAMARET B - NEUVILLE B 1 - 3
VERRIERES - MONTEUX Reporté
VILLEFRANCHE - JONQUIERES 4 - 1
VERSAILLES - VOUJEAUCOURT 2 - 9
EXEMPT TROYES B

CHAMPIONNAT DE FRANCE CADETS SUD
MONTEUX - VILLEFRANCHE 1 - 1
VALREAS - CAMARET 2 - 1

agenda
7 - 08 et 09 avril 2007

Seules les épreuves comptant pour un Championnat, une Coupe ou un Trophée
de France et ayant obtenu un visa de la FFM ainsi que les épreuves des
Championnats, Coupes du Monde et d'Europe figurent dans cet Agenda.

MOTOCROSS
- Championnat du Monde de Side-car Cross - Oldebroek - Pays Bas
- Championnat du Monde de Motocross Freestyle - Graz - Autriche
- Championnat de France Elite 125 / Open - Thomer la Sogne (27)
MC Thomer la Sogne - Tél : 02.32.67.41.00
- Championnat de France Cadet - Porto Vecchio (20) - MC de l'Extrême Sud 
Tél : 06.16.07.78.30
- Championnat de France National 125cc - St Mihiel (55) - MC de St Mihiel  
Tél : 03.29.90.13.17
- Championnat de France Side-car Cross National - Quinssaines (03)
MC Montluçon - Tél : 04.70.03.32.89
- Championnat de France Quad Cross Elite - Cussac (87) - AM du Limousin 
Tél : 05.55.56.78.90
- Trophée Vétéran Zone Nord - Chinon (37) - AM de Chinon
Tél : 02.47.24.37.01
- Trophée Vétéran Zone Sud - Corbères les Cabanes (66) - ASM Corbères les
Cabanes - Tél : 06.10.69.08.11

TRIAL
- Championnat d'Europe de Trial Féminin / Coupe UEM Trial Jeunes
Morella - Espagne

RALLYES TOUT-TERRAIN
- Championnat du Monde des Rallyes Tout-Terrain - Rallye de Tunisie

MOTOS CLASSIQUES ET HISTORIQUES
- Championnat de France de Trial à l'Ancienne - Entrecasteaux (83)  
TC Entrecasteaux - Tél : 04.94.68.10.87

RENDEZ-VOUS TV

Magazine WHEELIES
Pour les rediffusions, rendez-vous sur www.motorstv.com

Magazine MOTARD
Pour les rediffusions, rendez-vous sur www.sport-plus.fr


